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Powiatowy Urząd Pracy we Wrześni
zaprasza

instytucje szkoleniowe posiadające aktualny wpis do rejestru instytucji szkoleniowych prowadzonego przez 
Wojewódzki Urząd Pracy

do składania propozycji szkoleniowych na zorganizowanie szkolenia dla osób bezrobotnych pn
„Nowoczesny sprzedawca z obsługą urządzeń fiskalnych i komputera" dla grupy 14 osób

Propozycję przeprowadzenia szkolenia należy złożyć w jednej z poniższych form:

w wersji papierowej w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy we Wrześni, 62-300 Września, ul. Wojska Polskiego 
2, z adnotacją „Propozycja przeprowadzenia szkolenia Nowoczesny sprzedawca z obsługą urządzeń fiskalnych i 
komputera" (decyduje data wpływu do Urzędu), 
w postaci elektronicznej korzystając z systemu praca.gov.pl (https://www.praca.gov.pl). Złożenie oferty wymaga 
podpisania kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wraz z formularzem propozycji szkoleniowej dostępny jest w zakładce: 
Rynek pracy – Projekty unijne – POWER (V) oraz Rynek pracy – Projekty unijne – WRPO (V) 

Termin składania propozycji upływa z dniem 22 czerwca 2022 roku o godzinie 14 . Propozycje otrzymane po ww. 00

terminie nie będą podlegać ocenie.

Powiatowy Urząd Pracy we Wrześni będzie kontaktował się tylko z wybraną instytucją szkoleniową.

Złożenie propozycji szkoleniowej nie jest jednoznaczne z podpisaniem umowy szkoleniowej/ powierzeniem szkolenia.

Przy wyborze instytucji szkoleniowych, którym zostanie zlecone lub powierzone przeprowadzenie szkoleń ocenie będą 
podlegać kryteria opisane w szczegółowym opisie usług szkoleniowych.

Ponadto PUP we Wrześni zastrzega możliwość przerwania postępowania w sprawie wyboru instytucji szkoleniowej bez 
 podania przyczyny na każdym etapie jej przeprowadzania.

 

z up. Starosty
Z-ca Dyrektora

Powiatowego Urzędu Pracy
We Wrześni

(-) Joanna Musiałkiewicz

Szczegóły w załączniku.
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